2022年 12月 16日

各 位

                         会 社 名  大王製紙株式会社

                         代表者名  代表取締役社長

社長執行役員   若林 賴房

                         問合せ先  取締役 常務執行役員

総務人事本部長 田中 幸広

                         TEL    03－6856－7503

部門長の異動に関するお知らせ

 下記のとおり、2023年 1月 1日付 部門長の異動についてお知らせします。

                       記

１．部門長の異動

   （新役職）  （氏 名）    （現役職）

紙・板紙部門 産業用紙・段ボール事業部

包装・機能材営業本部長

保坂
ほさか

 淳人
あつと

紙・板紙部門 大阪支店大阪板紙部長

㈱ＥＢＳ 取締役大阪支店長

宅間
たくま

 宏
ひろし

紙・板紙部門 産業用紙・段ボール事業部

包装・機能材営業本部長

 以 上